ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОЛИВЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

       2016г	                                             №                                    с.Поливянка

	«О внесении изменений в Решение
 Собрания депутатов Поливянского
 сельского поселения от 14.09.2007
 года № 78 Об утверждении Положения
 «О бюджетном процессе в Поливянском   сельском поселении »

        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Областным законом «О бюджетном процессе в Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Поливянское сельское поселение», в целях обеспечения бюджетного процесса,

Собрание депутатов Поливянского сельского поселения

Решило:
Статья 1
Внести в решение Собрания депутатов Поливянского сельского поселения от 14сентября 2007 года № 78 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Поливянском сельском поселении» следующие изменения:

1) часть 4 статьи 41
дополнить абзацем следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«Дополнительные основания для внесения изменений в сводную бюджетную роспись в соответствии с решениями начальника сектора экономики и финансов без внесения изменений в решение Собрания депутатов Поливянского сельского поселения о бюджете Поливянского сельского поселения  на текущий финансовый год и плановый период могут быть установлены решением Собрания депутатов Поливянского сельского поселения  о бюджете Поливянского сельского поселения  на текущий финансовый год и плановый период.».
Статья 2
Настоящее решение Собрания депутатов Поливянского сельского
           поселения  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Поливянского
сельского поселения                                           Ю.И.Алейников

Решение вносит: начальник сектора
экономики и финансов    Н.Н.Павленко